Orig. Perg. Arh. St. Sibiu U 11 164. Siegel, rund, Dm. 3,2 cm, weisses Wachs in Wachs-
schussel an Pergamentstreiten angehangt. 1m Siegelbilde dreieckiger Wappenschild
mit aufrechtstehendem Panther im Feld, links oben noch erkennbar eine Krone. Urn-
schrift nut Spruchband in golischer Minuskel unleserlich. Ein zmeites Siegel war ange-
hmigl.
Regest. Kemény, Nolllut I, 17.

Nos Georgius filius llykalph de Tharkew et Bronislaus de Slybow vicevaivodae
Transsiluani memoriae commendantes tenore praesentium significamus quibus
expedit universis, quod cum nos hominem nostrum videlicet magistrum Nico-
laum partium Transsiluanarum prothonotarium in persona nostra ad legitimae
petitionis instantiam circumspectorum et honestorum virorum Oswaldi magistri
civium necnon iuratorum consulum et civium civitatis Cibiniensis in hac parte
nobis porrectae ad infrascripta fideliter perficienda duxissemus destinandum,
quod ipse unacum Sandrino Kyzdy de Zenthmarthon, Georgio Thabiassy de
Almas, Gregorio de Hydegwyz, Thoma de Bolya, Johanne de Hozywazzo,
Damiano de Zekefalwa, Nicolao Sigelewer iudice et Georgio villico de Megyes
ac ceteris quampluribus nobilibus et honestis viris annotato denique Oswaldo
magistro civium et magnifico domino Johanne Orszag de Gwth praesentialiter
adhaerentibus feria secunda proxima ante festum beatae Elizabeth viduael
ad faciem cuiusdam particulae terrae litigiosae inter terras possessionis Mykazaz
eiusdem magnifici Johannis Orszag et villae Kyseckemezew vocatarum dictorum
Oswaldi magistri civium et iam dictorum iuratorum consulum et civium adia-
centium accessisset, porro licet super facto eiusdem particulae terrae inter
annotatos Oswaldum magistrum civium et iuratos consules ac cives ab una et
inter memoratum magnificum Johannern Orszag parte ab altera litis et contro-
versionis materia mota non in parvo temporis spatio ventilata extiterit. Tamen
ut ipsi in pacis amoenitate persistere valerent, per interventum et ordinativam
compositionem praelibatorum proborum et nobilium virorum praemissae liti
cedendo quibusvis quoque controversionum generibus e ipsorum medio prorsus
eradicatis et eliminatis super quibusvis etenim processibus litium necnon actio-
nibus et acquisitionibus quibuslibet praetextu praescriptae particulae terrae,
quoquomodo contra sese in alterutrum hactenus motis et suscitatis sese mutuo
et alternatim quittos et expeditos reddendo et commitendo universas etiam
literas causales utputa inquisitorias, citatorias et prohibitorias ac protestatorias
occasione praemissorum usque modo emanatae viribus fore earituras relin-
quendo praescriptas terras litigiosas inter antedictas possessionem Mykazaz et
villam Kyseckemezew ab invicem separando et distinguendo earundem metas
hocmodo reambulassent. Quod primo incoepissent cis et prope fluvium aquae
Kykellew, ubi ad unam arborem salicis a parte occident ali dictae possessioni
Mykazaz separando metam terream cumulassent, ex opposito vero a parte
orientis praescriptae villae Kyseckemezew distinguentem similiter unam metam
terream aggregassent. hide directe eundo ad partem aquilonarem ad unam
magnam arborem ulmi vulgo Nayarfa vocatam similiter unam metam terream
utrisque possessioni Mykazaz et villae Kyseckemezew separando cumulassent,
hinc vero directe plagam ad eandem proficiscendo similiter ad unam arborem
salicis praedictis ambabus possessioni et villae separando metam terream aggre-
gassent. Denique nempe ad eandem plagam directo modo eundo ad unam
trifurcatam arborern salicis, consimiliter metam terream praedictis possessioni
et villae communiter separando allevassent. Adhuc semper eandem plagam
tenendo ad unam arborem salicis similiter metam terream sublevassent. Abhinc
rursus eandem plagam tenendo et quendam siccum alveum tempore innunda-
tionis praescriptae aquae Kykellew fluentis transsiliendo per parvas arbores
salicum et vimium pertranseundo, in latere finali cuiusdam prati vulgo Praepost-
rethe nuncupati consimiliter unam metam terream praedictis possessioni et
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villae invicem distinguentem aggregassent. Deinde vero directe ad praedictam
plagam aquilonarem per bonum spatium proficiscendo ad quasdam duas anti-
quas metas penes publicam viam a parte dictae plagae aquilonaris, per quam
de dicta Mikazaz iretur ad dictum oppidum Megyes reuerissent, quarum unam
a parte orientali praescriptae villae Kyseckemezew, aliam2 vero a parte occi-
dentali dictae possessioni Mikazaz separassent, quas renovassent. Deinde siqui-
dem per locum fluvii aquae de monte illac descendentis et tempore pluviali
fleuntis, quem pro meta inter terras earundem possessionis Mykazaz et villae
Kyseckemezew relinquendo perexissent, modicum girantes inter silvas profi-
ciscendo quemdam notabilem montem accedendo ad eiusdem montis aciem
pervenissent, silvam namque a parte praescriptae villae Kyseckemezew eidem
et a parte praescriptae possessionis Mykazaz consimiliter eidem relinquissent.
Postmodum denique per toturn per aciem eiusdem montis ascendendo ad quam-
plures metas post sese consequenter erectas pervenientes et per bonum spatium
proficiseentes. Ad ultimum vero quasdam tres metas in quibusdam literis
privilegialibus capituli ecclesiae Transsiluanae per armotatum magnificum
Johannem Orszag productis et exhibitis per expressum conscriptas et notabiliter
inventas attigissent, quarum unam praescriptae possessioni Mikazaz, aliam
possessioni Bayou et tertiam antedictae villae Kyseckemezew distinxerunt.
Quasquidem metas universaliter, uti in superioribus narratur, in praescriptis
literis privilegialibus insertas partes antedictae pari arbitrio in robore et vero
cursu metali permittendo metas inter annotatas possessionem Mykazaz et
villarn Kyseckemezew ibidem terminassent. In quorum omnium praemissorum
testimonium literas privilegiales ipsis partibus patentibus eisdem duximus
concendendas. Datum Thordae duodecimo die octavarum festi Epiphaniarum
clomini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto.
Auf der Ruckseite von einer Hand des 15. Jh. s: Litera supra metas Kyseke-
mezew et Kezzel vocatas.3

1 November 17. 3 SO Vorlage.
2 Vorlage. cilia.

3 003

1456 März 8. Anthonius decretorum doctor, canonicus ecclesiae Transsilvanae
necnon plebanus Cibiniensis ac commissarius reverendissimi in Christo patris
et domini Dyonisii miseratione divina archiepiscopi Strigoniensis... specialiter
ad infra scilicet in capitulo Cybiniensi cleputatus besttitigt die von dem öffentlichen
Notar Johannes Zaaz de Coloswar eingeriwkte Urkunde des Erzbischofs Dionysius
von 1455 Nr. 2 992, enthallend die Bulle Calixt III. von 1455 Nr. 2 974 mit
der Bulle Nikolaus V. von 1453 Nr.2 885, über den gegen die Tiirken ausgeschrie-
benen Kreuzzug und lässt sie mil der Beglaubigungsklausel der offentlichen Notare
Johannes Zaaz und Urbanus Petri versehen. Data et acta sunt haec anno domini
millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, indictione quarta, die vero
lunae, octava mensis Martii, hora vesperarum vel quasi, sacratissimi in Christo
domini nostri domini Calisti, divina providentia papae (anno primo)1. Honora-
bilibus viris dominis Petro Domb et Jacobo de Bulia (?) diocesis Transilvanis
et Jacobo Sellario (?) de Cydino Strigoniensi iurisdictione capellanis in Cibinio
testibus ad praemissa vocatis pariter et rogatis.
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Folgt die Beglaubigung der offentlichen Notare Johannes Zaaz, der das Schriftstuck
geschrieben, und des Urbanus Petri von Steinau, der seine Beglaubigungsformel
hinzugefugt hal.

Orig. Perg. Hist. Archiv der Akademie fur Soziale und Politische Wissenschaften,
Zweigstelle Cluj, Allgerneine Samrnlung Nr. 108.
liegest: Torténelmi tetr 1890, 108 Nr. 315.

LOcke.

3 004

Ofen 1456 April 6. KOnig Ladislaus befiehlt den Sachsen Siebenburgens, die
Grenzen des Landes und die Besitzungen des Iohannes von Hunyad mit ihrem
Aufgebot gegen Angriffe Vladislavs II, Woiwoden der Walachei, zu scluitzen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 166. Siegel in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne auf-
gedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 2 806.
Druck: Transtivanta 1873, 150 = Hurrnuzaki, Documenle II, 2, 70 Nr. 56. Hurmuzaki,
Docutnente XV, 1,42 Nr. 74.
Hegest: Kemeny, !Volum 1, 174.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Ladislaus dei gratia Hungariae, Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera rex
ac Austriae et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera fidelibus nostris
universis et singulis Saxonibus partium nostrarum Transsiluanarum salutern
et gratiam. Referente nobis fideli nostro spectabili et magnifico Johanne de
Hwnyad comite perpetuo Bistriciensi intelleximus, qualiter illustris Wladislaus,
vaivoda Transalpinus, dominia ipsius comitis Johannis ac etiam certas villas
nos tras Saxonicales invadendo nonnullas ex eisdem villis concremasset et
combussisset ac eidem ulteriores guerras, inimicitias, dampna et iniurias in-
ferre et irrogare niteretur atque vellet. Et cum idem comes Johannes se in
cunctis, quae idem Wladislaus vaivoda contra eum praetenderet, iudicio et
iudicatui nostris parere sicuti tenetur, se offert nosque ex parte ipsius comitis
Johannis dicto Wladislao vaivodae iudicium et iustitiam facere intendamus.
Scripsirnus igitur per alias literas nostras dicto Wladislao vaivodae, ut ipse
ab ulterioribus guerris, iniuriis, vastitatibus, nocumentis et dampnificationibus
bonorum et possessionum nostrarum et ipsius comitis Johannis cessare et
supersedere debeat. Quil si id facere recusaverit fidelitati vestrae firmiter
praecipientes mandamus, quatenus visis praesentibus non obstantibus prio-
ribus comissionibus et mandatis nostris in favorem ipsius Wladislai vaivodae
alias vobis superinde factis iuxta informationem ipsius comitis Johannis cum
viribus et potentia vestris insurgere et confinia dicti regni nostri necnon bona
et possessiones dicti comitis Johannis contra quoscumque invasores et impe-
titores et praesertim adversus ipsum Wladislaum vaivodam protegere, tueri
et defendere velitis et debeatis. Secus pro nostra gratia non ausuri facere in
praemissis. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae feria
tertia proxima post dominicam Quasimodo, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo quinquagesimo sexto, regnorum autem nostrorum anno Hungariae et
cetera sexto decimo, Bohemiae vero tertio.
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Unter dem Siegel Kanzleibemerkung. Auf der Rückseite von einer Hand des
15. Jh. s: Litera regalis exercitualis contra Wlad vaivodam.

1 Gebessert aus que.

3 005

Ofen 1456 April 7. Johannes von Hunyad ersucht den Rat von Kronstadt, die
Ausfuhr von Verteidigungsgerat nach seiner von den Rumemen belagerten Burg
Fogarasch freizugeben.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Fronius I 23. Siegel war in roles Wachs auf der Ruckseite
zurn Versehluss aufgedrfickt.
Druck: I-Iurmuzaki, Doeumente XV, 1 43 Nr. 75.

Circumspecti viri amici nobis dilecti, scire non dubitamus vos qualiter infideles
Wolachy fortalitium nostrum Fogaras obsederunt et ipsi fortalitio nostro iam
plures fecerunt insultus, volente tamen deo prout intendebat et eorum animus
malitiose aspirabat, ipsum nostrum fortalitium minime obtinere valuerunt,
prout percepilnus in brevi ipsuml- nostrum fortalitium dicti inimice obsidere
consequenterque nedum ipsi nostri fortalitio sed toto regno plura inferre prae-
tendunt incommoda damna et invasiones et quia ipsum fortalitium nostrum
contra insultus ipsorum inimicorum pluribus armorum gravibus muniri debet.
Idcirco vestras amicitias praesentibus rogamus multum diligenter, quatenus
si aliqua armorum genera pro tutiori conservatione ipsius fortalitii nostri neces-
saria fuerint huiusmodi videlicet pixides, pulveres, sagitas et alia castellanis
ipsius fortalitii nostro pro propriis nostris pecuniis2 in vestri medio emere
consentire et permittere ac eadem de vestra civitate libere educere permittatis
et secus pro nostro favore speciali ac pro comodo partium illarum non facturi.
Datum Budae feria quarta post dominicam Quasimodo et cetera, anno domini
millesimo CCCC Da° sexto.
Johannes de Hunyad, comes Bistriciensis et cetera.
Auf der Riickseite Adresse: Circumspectis viris iudici, iuratis ceterisque civibus
civitatis Brassoviensis, amicis nobis dilectis.

1 Hierauf de novo durchgestrichen. 2 Hierauf de durchgestrichen.

3 006

Ilermannstadt 1456 April 7. Antonius, Domherr zu Weissenburg und Pfarrer
von Hermannstadt, erteilt der Agnethlerin Katharina die Erlaubnis, sich einen
eigenen Beichtvater zu" wtihlen.

Gleichzeitige Abschrift Pap. Arh. St. Sibiu Coll. post. 1847. Eine in Arh St. Brasov
unter Irregistrata" vorhanden gewesene eberlieferung ist heute verschollen.

Anthoniusl decretoruml doctor' canonicus ecclesiae Transsiluanensis necnon ple-
banns Cibiniensis per reverendum in Christo patrem et dominum dominum Dyoni-
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sium archiepiscopum Strigoniensem legatum natum necnon cardinalem Romanae
ecclesiae et legatum a latere in regno IIungariae in Cibiniensi decanatu ad
gratias apostolicas universali ecclesiae concessas comissarius ad infrascripta
specialiter deputatus universis et singulis Christi fidelibus has nostras prae-
sentes literas inspecturis pateat evidenter, quomodo circumspecta et discreta
femina Katherina netrix de valle Agnetis2 Strigoniensis iurisdictionis pro
orthodoxae fidei subsidio et exercitus contra perfidissimum crucis Christi
persecutorem Turcorum imperatorem congregatione quinque florenos auri puri
monetae Hungaricalis aput ( )3 hoc deputatum reposuit. Quapropter aucto-
ritate apostolica nobis in hac parte concessa eidem indulgemus, ut confessor
idoneus quern duxerit eligendum sibi in sinceritate fidei unitate sanctae Ro-
manae ecclesiae ac obedientia persistenti omnium peccatorum suorum de quibus
corde contrita et ore confessa fuerit semel dumtaxat in vita absolutionem etiam
in casibus reservatis sedi apostolicae et in mortis artieulo plenariam remissionem
eidem concedere valeat tenore praesentium concedimus pariter et donamus
per praesentes. In quorum fidem et testimonium has nostras literas sigilli
nostri roboramine ob ipsius uberioris cautelae respectum iussimus communiri.
Datum Cibinii septima die mensis Aprilis, anno domini millesimo quadringen-
tesimo quinquagesimo sexto.

Absolutio

Dominus noster Jhesus Christus dignetur te per meritum suae passionis absol-
vere et ego auctoritate eiusdem domini nostri Jhesu Christi et beatorum Petri
et Pauli apostolorum et auctoritate sacrosanctae Romanae ecclesiae in hac
parte mihi specialiter concessa absolvo te ab omnibus peccatis tuis etiam sedi
apostolicae reservatis quibus ore confessus et corde contritus existis et illam
plenariam omnium peccatorum remissionem tibi hac vice concedo, quam sacro-
sancta Romana ecclesia omnibus pro exercitus contra perfidum crucis Christi
persecutorem Turcorum imperatorem congregatione concedere consuevit. In
nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

1 In verlangerter Schrift. 3 f3ruchstelle 3 cm.
2 Hierauf dicta de Cibinio getilgt.

3 007

Ofen 1456 April 9. König Ladislaus verleiht Simon Magnus de Nadaz die nach
dessen Aussage schon seit Jahren in seinem Besitz befindliche Ifte der Besitzung
Regen vocatae in comitatu Albensi partium Transilvanarum mit allen Gerecht-
samen, selbst wenn es eine zu einer königlichen Burg gehorende Besitzung ware,
vorausgesetzt, dass sie nicht zu sächsischem oder Szeklergebiet gehört, und ersucht
den Konvent von Kolozsmonostor, ihn in ihren Besitz einzufuhren.
Datum feria proxima post festum beati Ambrosii confessoris anno domini
millesimo quinquagesimo sexto, regnorum nostrorum anno Hungariae decimo
sexto, Bohemiae vero tertio.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 26401, Siegel war in rotes Wachs auf
der Rtickseite zum Verschluss aufgedrUckt. Im Auszug eingeschaltet von Konig
Mathias 1486, mit dieser Urkunde vom Weissenburger Kapitel 1487 und von Konig
Mathias 1487, Orig. Arh. St. Sibiu.
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3 008

Ofen 1456 April 9. Konig Ladislaus beauftragt den Konvent von Kolozsmonostor,
Simon Magnus von Nadesch in den Besitz der lfte von Racovita einzufuhren.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel war in rotes Wachs auf der Rückseite
zum Verschluss aufgedruckt. In Auszug eingeschaltet von Konig Mathias 1486,
mit dieser Urkunde vom Weissenburger Kapitel 1487 und von Mathias 1487, Orig. Arh.
St. Sibiu.
Druck: Kurz, Magazin, 1, 419. Szab6, Szék. oklevéllar 3, 67 Nr. 458 zu Oktober 16.

ollstandig: Szab6, Szék. oklevéltar 1, 179 Nr. 114.

Ladislaus dei gratia Hungariae Bohemiae, Dalmaciae, Croaciae et cetera rex
Austriaeque et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera fidelibus nostris
conventui ecclesiae de Klusmonstra salutem et gratiam. Cum nos pro fidelibus
servitits fidelis nostri Symonis Magni de Nadaz nobis exhibitis et impensis
directam et aequalem medietatem possessionis Regen vocatae in comitatu
Albensil partium Transsiluanarum existentis, in cuius pacifico dominio ipse
Symon a certis annis retroactis item totum et omne ius nostrum regium, si
quod in eadem medietate possessionis qualitercumque haneremus aut nostram
ex quibuscumque causis modis et rationibus concerneret maiestatem simul
cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet praemissi sic ut praefertur
stantibus et se habentibus, dummodo non sit2 possessio regalis aut ad castra
regalis aut terras Saxonum vel Siculorum non pertineat, mernorato Symoni
suisque heredibus et posteritatibus universis novae nostrae donationis titulo
vigore aliarum literarum donationalium exinde confectarum in perpetuum
contulerimus velimusque ipsum Symonem in dominium eiusdem et ipsius iuris
nostri regii per nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. Ideo
fidelitati vestrae mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testi-
monio fidedignum, quo praesente Petrus de Wezewda aut Gregorius de Hydegwyz
vel Paulus sive Michael de Hywsfalwa seu Thomas Porkolab de Poka aliis
absentibus homo noster ad facies dictae medietatis possessionis consequenterque
iuris nostri regii in eadem habiti vicinis et commetaneis eiusdem universis
inibi legitime convocatis et praesentibus accedentes introducat memoratum
Symonern in dominium eiusdem et ipsius iuris nostri regii statuatque eandem
et idem <eidem >3 simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet
praemissae nostrae donationis titulo ipsis incumbent perpetuo p <ossidendum,
si >4 non fuerit contradicturn, contradictores vero si fuerit evocet eosdem contra
annotatum Symonem nostram in praesentiam a <d terminum competent >em5
rationem contradictionis eorum reddituros. Et post haec huiusmodi introduc-
tionis et statutionis seriem cum cont <radictorum e >vocatorum,6 si qui fuerint,
vicinorumque et commentaneorum, qui praemissae statutioni intererunt nomi-
nibus terminoque assignato <nobis fi )5 deliter rescribatis. Datum Budae feria
sexta <proxima post >6 festum beati Ambrosii confessoris, anno domini mil-
lesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, regnorum nostrorum anno
Hungariae decimo sexto, Bohemiae vero tertio.
Auf der Ruckseite Adresse: Fidelibus nostris conventui ecclesiae de Klwsmonstra
pro Symone Magno de Nadaz.
Introductoria et statutoria.
Unten links von der Kanzlei: Lecta.

So Vorlage. 4 Lucke. 1,7 cm.
2 Bestatigungen chain si. 5 Lucke 1,9 cm.
3 Lticke 1,2 C111. 6 Lucke 2 cm.
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3 009

Ofen 1456 April 21. Konig Ladislaus befreit die Untertanen des Johannes Gereb
von der Entrichtung des koniglichen Funfzigsten.

Eingeschaltet von Konig Mathias 1465, beglaubigte Abschrift des Kameral-Archiv-
direktors Benedikt Szendrey in Pressburg aus 1771, Ungar. Landesarchiv Budapest
DI. 16760.

Nos" Ladislaus' dei gra tia Hungariae, Boherniae, Dalmaciae, Croaciae et cetera
rex, Austriaeque et Stiriae dux necnon marchio Morauiae et cetera significamus
tenore praesentium quibus expedit universis, quod nos turn ad nonnullorum
fidelium nostrorurn hurnillimae supplicationis instantiarn pro parte fidelis
nostri egregii Johannis de Gereb, nostrae propterea porrectae maiestati, turn
vero pro fidelibus servitiis eiusdem Johannis per ipsum uti edocti sumus, sacrae
coronae huius regni nostri Hungariae et etiam nobis sub locorum et temporum
varietate cum omni fidelitatis constantia ac ferventis animi zelo exhibitis
et impensis universas et quaslibet possessiones portionesque et iura posses-
sionaria eiusdem Johannis ubilibet in partibus nostris Transsiluanis existentia
et habita, item populos iobagiones in eisdem pro tempore commorantes a solu-
tione quinquagesimali seu proventuum quinquagesimalium nobis et fisco nos-
tro regio ab eis more solito provenientium de gratia speciali et potestatis pleni-
tudine ac ex certa nostrae rnaiestatis scientia et animo deliberato in perpetuum
duximus eximendos et supportandos, imo eximimus et supportamus praesentium
per vigorem. Quocirea vobis fidelibus nostris universis et singulis dicatoribus
et exactoribus huiusmodi proventuum nostrorum quinquagesimalium nunc
constitutis et in futurum constituendis harum serie firmiter praecipiendo man-
damus, quatenus a rnodo in posterum talismodi proventus quinquagesimales
super possessiones antefati Johannis Gereb, ubicurnque in dictis partibus nos-
his Transsiluanis habitas populosque et iobagiones in eisdern pro tempore
commorantes dicare seu exigere dicarique aut exigi facere nullatenus praesu-
matis, nec eundem Johannem Gereb suosque haeredes necnon populos et ioba-
giones praedictos in quibuscumque villis sui pro tempore residentes pro non
solutione huiusmodi proventuum nostrorum quinquagesirnalium contra formam
dictae nostrae relaxationis, in personis aut rebus et bonis eorum impediatis
impediri permittatis, gratiae sub obtentu. Praesentibus perlectis semper exhi-
benti restitutis. Datum Budae feria quarta proxima ante festum beati Georgii
martyris, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, reg-
norum nostrorum anno Hungariae et cetera sextodecimo, Bohemiae vero tertio.